伺服电机 EMMB-AS
538522152 |  | 01.10.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/10
538522152 |  | 01.10.2025
伺服电机 EMMB-AS
特性
特性一览
•	 动态、无刷式永磁同步伺服电机

带♏捼 8097184 EMMB-AS-60-04-S30MB
法兰规格 40
性能类别 测量单元 输出轴 ♏捼 订货号 型号
法兰规格 60
性能类别 测量单元 输出轴 ♏捼 订货号 型号
法兰规格 80
性能类别 测量单元 输出轴 ♏捼 订货号 型号
8097193 EMMB-AS-80-07-K-S30M
带♏捼 8097194 EMMB-AS-80-07-K-S30MB
光轴 带♏捼 8097188 EMMB-AS-80-07-S30SB
轴，带滑键，符合 DIN
6885 标准
112025/10 www.festo.com/catalogue/...
538522152 |  | 01.10.2025
伺服电机 EMMB-AS
附件
​ ​ ​ ​ ​ ​
3:1 RoHS 合规 350 g 2297684 EMGA-40-P-G3-EAS-40
5:1 2297685 EMGA-40-P-G5-EAS-40
​ ​ ​ ​ ​ ​
3:1 RoHS 合规 900 g 2297686 EMGA-60-P-G3-EAS-60
5:1 2297687 EMGA-60-P-G5-EAS-60
​ ​ ​ ​ ​ ​
3:1 RoHS 合规 2,000 g 2297690 EMGA-80-P-G3-EAS-80
5:1 2297691 EMGA-80-P-G5-EAS-80
电机电缆
弯曲半径，移
动电缆
电缆特征 环境温度 电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
55 mm 适用于拖链 -25 ... 90 °C 2.5 m 5219197 NEBM-H6G4-E-2.5-Q13N-LE4
5 m 5219198 NEBM-H6G4-E-5-Q13N-LE4
7.5 m 5219199 NEBM-H6G4-E-7.5-Q13N-LE4
10 m 5219200 NEBM-H6G4-E-10-Q13N-LE4
15 m 8097203 NEBM-H6G4-E-15-Q13N-LE4
20 m 8097204 NEBM-H6G4-E-20-Q13N-LE4
25 m 8097205 NEBM-H6G4-E-25-Q13N-LE4
编码器电缆
弯曲半径，移
动电缆
电缆特征 环境温度 电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
55 mm 适用于拖链 -40 ... 80 °C 2.5 m 5219213 NEBM-REG6-E-2.5-Q14N-REG6
5 m 5219214 NEBM-REG6-E-5-Q14N-REG6
7.5 m 5219215 NEBM-REG6-E-7.5-Q14N-REG6
10 m 5219216 NEBM-REG6-E-10-Q14N-REG6
15 m 8097200 NEBM-REG6-E-15-Q14N-REG6
20 m 8097201 NEBM-REG6-E-20-Q14N-REG6
25 m 8097202 NEBM-REG6-E-25-Q14N-REG6
用于配备 CMMT-AS 的单圈编码器电缆的电缆转接件
​
电缆特征 环境温度 电缆长度 1) 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
标准 -40 ... 80 °C 0.5 m 8097197 NEFM-REG6-K-0.5-R3G8
​
1) 必须使用转接件。
EMMB-AS-40 用减速机
减速比 材料说明 产品重量 订货号 型号
EMMB-AS-60 用减速机
◥搵比 材料说明 产品重量 订货号 型号
EMMB-AS-80 用减速机
◥搵比 材料说明 产品重量 订货号 型号
12 www.festo.com/catalogue/... 2025/10
538522152 |  | 01.10.2025
伺服电机 EMMB-AS
附件
多圈编码器电缆的转接头，用于CMMT-AS
​
电缆特征 环境温度 电缆长度 1) 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
标准 -40 ... 80 °C 0.5 m 8097195 NEFM-REG6-K-0.5-B-R3G8
​
1) 掂接ⵊ一定是必需的。所需的电池不包括在供货范围内。
多圈编码器电缆的转接头，用于CMMB-AS
​
电缆特征 环境温度 电缆长度 1) 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
标准 -40 ... 80 °C 0.5 m 8097196 NEFM-REG6-K-0.5-B-REG6
​
1) 掂接ⵊ一定是必需的。所需的电池不包括在供货范围内。
电缆特征 环境温度 电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
55 mm 适用于拖链 -40 ... 80 °C 2.5 m 5219205 NEBM-H7G2-E-2.5-Q14N-LE2
5 m 5219206 NEBM-H7G2-E-5-Q14N-LE2
7.5 m 5219207 NEBM-H7G2-E-7.5-Q14N-LE2
10 m 5219208 NEBM-H7G2-E-10-Q14N-LE2
15 m 8097206 NEBM-H7G2-E-15-Q14N-LE2
20 m 8097207 NEBM-H7G2-E-20-Q14N-LE2
25 m 8097208 NEBM-H7G2-E-25-Q14N-LE2
刹车用连接电缆
弯曲半径，移
动电缆